
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts

Origin Outdoors MOLLE-Bag IFAK Soma
Origin Outdoors MOLLE-Bag IFAK ir kompakta, individuālās pirmās palīdzības
(IFAK) somiņa taktiskai, āra un ceļojumu lietošanai. Izturīgais 600D
poliestera audums pasargā svarīgās medicīnas vai izdzīvošanas lietas no

šļakatām un viegla lietus, piedāvājot vairākas stiprināšanas un
pielāgošanas iespējas.

Produkta mērķis
Paredzēta, lai sakārtotu un aizsargātu pirmās palīdzības / neatliekamās
palīdzības komplekta saturu vai citu mazu ekipējumu, vienlaikus nodrošinot
ātru piekļuvi un modulāru piestiprināšanu pie jostām, mugursomām, vestēm
vai citām MOLLE/PALS platformām.

Mērķauditorija
Ideāla pārgājienos, bushcraft entuziastiem, medniekiem, meklēšanas un
glābšanas brīvprātīgajiem, šāvējiem šautuvē, gatavības (preparedness)
piekritējiem un ikvienam, kam vajadzīga izturīga, konfigurējama somiņa
medicīnas vai EDC saturam.

Lietošana

Stipriniet pie MOLLE/PALS platformas (veste, soma) ar integrēto MOLLE
stiprinājumu sistēmu.
Izmantojiet integrētos D-gredzenus piekāršanai vai alternatīvai
fiksācijai.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ar saspiešanas siksnām ar sprādzi piespiediet saturu un samaziniet
apjomu / grabēšanu.
Uzveriet uz jostas ar Molle jostas cilpām nēsāšanai ap vidukli.
Pielāgojiet priekšējo/aizmugures velcro (āķu un cilpiņu) laukumu ar
ID, morāles vai medicīnas ielāpiem; komplektā noņemams medicīniskais
krustiņš.
Kārtojiet aprīkojumu dažādajos iekšējos nodalījumos ātrai un loģiskai
izņemšanai.

Specifikācija & Tehniskie dati

Produkta tips: IFAK / modulāra somiņa
Materiāls: Ūdensatgrūdīgs poliesters 600D
Ūdensizturība: Ūdensatgrūdoša (pret vieglu lietu / šļakatām)
Izmēri: 14 × 20.5 × 10 cm
Svars: 232 g
Stiprinājumi: MOLLE sistēma, D-gredzeni, jostas cilpas, velcro paneļi
Saspiešana: Divas siksnas ar sprādzēm apjoma regulēšanai
Identifikators: Noņemams medicīnas krusts (velcro)
Iekšējais izkārtojums: Vairāki iekšējie kabatiņu un piedurkņu
nodalījumi

Cita noderīga informācija
Galvenās iezīmes (kopsavilkums)

Ūdensatgrūdoša konstrukcija
MOLLE stiprinājumu sistēma + D-gredzeni
Saspiešanas siksnas ar sprādzi

Jostas cilpas alternatīvai nēsāšanai
Velcro paneļi priekšā un aizmugurē (komplektā medicīnas krusts)
Daudzas iekšējās kabatas sakārtotam izvietojumam

Glosārijs

IFAK: Individuālais pirmās palīdzības komplekts traumām/emergencēm.
MOLLE: Modulāra siksniņu sistēma saderīgu somiņu piestiprināšanai.
D-gredzens: D veida cilpa karabīnēm vai piesiešanai.
600D poliesters: 600 denjē audums ar labu nodilumizturību un zemu
svaru.
Velcro (āķi & cilpas): Divdaļīgs stiprinājums plāksteriem un
ieliktņiem.
Saspiešanas siksnas: Regulējamas siksnas liekā tilpuma samazināšanai
un stabilizācijai.

Ražotājs
Relags GmbH

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Im Grund 6–10, 83104 Tuntenhausen / Hht., Deutschland
Tālrunis: +49 8065 90390
Tīmeklis: www.relags.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.relags.de
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

